ابو ابراهیم و برادر وی ابویوسف و کسانی را که پس از وی می‌آیند زیر رحمت خود قرار دهد و آن‌ها را با انبیاء، صدیقین، شهداء و صالحین حشر فرماید، که رفاقت آن‌ها چه نیکو می‌باشد.

برادر ابو مومن آن چه نزد من راجح بود همین است و آن چه صواب است الله بهتر می‌داند.

برادران عطاء بن خلیل ابو الرشته

14 شعبان 1434 هـ

23 جون 2013 م